
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 790 від 18.09.2025
Сертифікат 6FA97849F1B2570D04000000526E020051440800 
Підписувач Бережна Тетяна Василівна
Дата підписання: 18.09.2025
Дійсний з 20.08.2025 11:45:45 по 20.08.2027 11:45:45

.

 
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 

від ______________ 2025 р.        Київ     № ________ 
 
 

Про включення до мережі  
Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України 
 

На виконання наказу Міністерства культури та стратегічних комунікацій 
України від 12 вересня 2025 р. № 755 «Про підтримку проведення Міжнародного 
конкурсу-фестивалю дитячої творчості «Усі ми діти твої, Україно!» і пункту 2.1. 
Порядку формування Єдиного реєстру розпорядників та одержувачів 
бюджетних коштів, затвердженого наказом Міністерства фінансів України  
від 22 грудня 2011 р. № 1691, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України  
12 січня 2012 р. за № 33/20346,  

НАКАЗУЮ: 
1. Управління бухгалтерського обліку та звітності (Миколайчук А. А.) 

включити до мережі Міністерства культури та стратегічних комунікацій України 
Державну агенцію промоції культури України як одержувача коштів Державного 
бюджету України за КПКВК 3801170 «Загальнодержавні заходи у сферах 
культури та мистецтв, охорони культурної спадщини, вивезення, ввезення і 
повернення культурних цінностей, державної мовної політики». 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Куроченка О.І. 

 
 

Т.в.о. Міністра        Тетяна БЕРЕЖНА 


